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PROTOKÓŁ NR LX/22 

Z LX NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2022 r. 

 

Stan Rady – 21 radnych                 Obecnych – 16 radnych 

Nieobecni: radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Anna Maria Kozłowska, radna Teresa Lefelt, 

radny Mateusz Nalej, radny Arkadiusz Rzepecki. 

 

PORZĄDEK OBRAD: 

1.  Otwarcie obrad. 

2.  Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3.  Przedstawienie porządku obrad. 

4.  Projekt uchwały – zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2022. 

5.  Zamknięcie obrad. 

 

 

Ad 1., 2. i 3. 

W dniu 26 września 2022 r. o godz. 8.09 w Resursie w Żyrardowie rozpoczęły się obrady  

LX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Żyrardowa. Ich otwarcia dokonał Przewodniczący Rady Miasta 

Żyrardowa Ryszard Mirgos, który stwierdził prawomocność obrad. Do przedłożonego porządku obrad 

nie zgłoszono uwag. 

 

Ad 4. 

Pani Anna Krupa, Skarbnik Miasta, przedstawiła projekt uchwały zmieniającej Uchwałę 

Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2022. Wspomniała o autopoprawce związanej ze zmianą 

rozdziałów w taki sposób, by środki znalazły się w rozdziale 85295 po stronie zarówno dochodów,  

jak i wydatków. 

Radny Marek Treliński zapytał, czy kwota potrzebna na wypłatę dodatku węglowego była 

ustalona na podstawie wniosków złożonych przez mieszkańców, czy danych z systemu, w którym 

mieszkańcy zgłaszali źródła ciepła. 

Pani Monika Woźniak-Grabek z Centrum Usług Społecznych poinformowała, że kwotę 

wyliczono na podstawie złożonych przez mieszkańców wniosków. 

Przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta 

Żyrardowa na rok 2022. W głosowaniu jawnym wzięło udział 16 radnych, którzy podjęli uchwałę  

16 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 

2022: 
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„za” – 16 głosów – radny Jarosław Gejcyg, radny Józef Kapusta, radny Robert Latek, radna Edyta 

Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Monika 

Plak, radna Gabriela Polańska, radny Krzysztof Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna 

Stefańska, radny Marek Treliński, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta Wesołowska, radna 

Elżbieta Wrońska, 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów.  

Nieobecni podczas sesji: radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Anna Maria Kozłowska, 

radna Teresa Lefelt, radny Mateusz Nalej, radny Arkadiusz Rzepecki. 

 

Ad 5.  

Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa Ryszard Mirgos podziękował radnym i gościom  

za udział w posiedzeniu. Obrady LX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Żyrardowa zostały zamknięte  

o godz. 8.18. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nagranie obrad dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej:  

https://www.bip.zyrardow.pl/a,111854,nadzwyczajna-sesja-rady-miasta-zyrardowa-nr-lx-w-dniu-26-wrzesnia-2022-r.html 

 

Protokół sporządziła dnia 26 września 2022 r. Dorota Rdest 

https://www.bip.zyrardow.pl/a,111854,nadzwyczajna-sesja-rady-miasta-zyrardowa-nr-lx-w-dniu-26-wrzesnia-2022-r.html

